[image: image1.png]

К а л у ж с к а я   о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я    м у н и ц и п а л ь н о г о    р а й о н а

«Г о р о д   Л ю д и н о в о  и  Л ю д и н о в с к и й   р а й о н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     23.09.2020                                                                                                                   № 1076
Об утверждении сметного сводного расчета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального  района «Город Людиново и Людиновский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить сводный сметный расчет стоимости капитального ремонта здания школы и группы дошкольного образования МКОУ средняя школа №10 им. Чугунова на сумму 8299506,0 руб. (прилагается).

           2.  Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" от 16.06.2020 №629 "Об утверждении сметного сводного расчета".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Т.А. Давыдову.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

Глава администрации

муниципального района

Д.М. Аганичев